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مرغ گرم!
قیمت مرغ در آستانه ورود به کانال ۱۰۰ هزار تومان 
و شش رقمی شدن قرار گرفت. اگرچه نرخ این محصول  
پیش از این توسط ستاد تنظیم بازار ۷۳ هزار تومان 
تصویب شده است، اما گویا دومینوی گرانی کالاهای 
اساسی باز هم به مرغ رسیده و قرار نیست این بازار در 

چله تابستان آرام بگیرد.
در آستانه ورود به ایام محرم که مصرف مرغ به صورت 
سنتی افزایش می یابد، قیمت آن هم افزایش یافت. 
مردمی که برای عید قربان توانایی خرید دام زنده و ذبح 
آن را ندارند و گوشت مرغ را جایگزین کرده بودند، با 

ورود به بازار غافل گیر شدند.
مرغ به عنوان یکی از مواد پروتئینی و جز گوشت های  
سفید ارزان قیمت که نه اما مناسب در سبد غذایی مردم 
قرار دارد و پای ثابت در تمام مهمانی ها و دروهمی دارد. 
اما  قیمت های گزاف این گوشت سفید باعث شده است 
مرغ های یک کیلویی با این قیمت ها چنان پف کردند 
و چاق  به نظر برسند که از توان خرید مشتریان خارج 
شوند. اینکه سیاست ها در مقابل قیمت های مرغ معمولاً 
در قالب مرغ های یخ زده در بازار اعمال می شود تا شاید 
بتواند از التهاب و گرانی مرغ گرم جلوگیری کند اما 
تاکنون جوابگو نبوده است. سیاستی که هر بار اعمال 
می شود نمی تواند در بازه زمانی مشخص خود  اثر قابل 
توجه بجا بگذارد! چرا که تاریخ مصرف این سیاست ها در 

گرمای گرانی مانند یخ آب می شود.
 قیمت های بالای ۱۰۰ هزار تومان مرغ گران فروشی، این 
اظهار نظر نیز یکی از جواب های که معمولاً در چرایی 
دوباره گرانی مرغ می شنویم تا شاید باز هم از تخلفات و 

تورم مرغی در بازار جلوگیری شود.
هرچند که زمزمه گرانی مرغ از برخی از استان ها بلند 
شده است و هنوز رسماً در استان فارس که خود یکی از 
قطب های تولید مرغ و گوشت سفید کشور است خود را 
نشان نداده است اما گرانی کالاهای اساسی بدون تبعیض 
به استان ها می رسند تا شاهد یک نواختی در تورم باشیم.

واکنش مسئولان معمولاً به قیمت های مرغ هر چه باشد 
واقعیت آن است که عرضه و تقاضا این کالا خود می تواند 

عاملی برای ثبات در قیمت ها باشد.  3

رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز 
مطرح کرد:

عدم وجود ساختار 
اداری مصوب از موانع 

عمل به وظایف در 
شوراها
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سخنگوی وزارت امور خارجه:
در مذاکرات اخیر رگه هایی از 

واقع بینی را در طرف های مقابل 
مشاهده کردیم

 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در 
جریان نشست خبری در خصوص هفته حقوق 
بشر آمریکایی اظهارداشت: ما در سالگرد حادثه 

2تلخ مورد اصابت قرار گرفتن هواپیمای...

 رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:
 ناتوانی دشمن در ایجاد تهدید 
نظامی به علت اوج بازدارندگی 

کشور است
سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در حاشیه برگزاری همایش 
سراسری فرماندهان یگان های عمده نیروی 

زمینی ارتش ضمن تبریک بمناسبت ...

محور پیگیری های ایمانیه در تهران:

از دیپلماسی اقتصادی تا اختصاص تسهیلات قرض الحسنه
صفحه ۳

رئیس جمهور:
رضایتمندی مردم در گرو عمل 

دولت به وعده هایش است
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
نشست مشترک هیئت دولت و استانداران 
سراسر کشور، ضمن تبریک ایام و اعیاد ماه 
ذی الحجه، به ویژه عید سعید غدیر، ولایت را 

یکی از برترین نعمات خداوند برای... 2

صفحه ۳

دومینوی دیپلماسی فعال 
مدیریت شهری شیراز به 

آمریکای جنوبی رسید

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد: 
گازرسانی به تمام صنایع در سطح استان تا پایان سال جاری

مدیرکل زندان های فارس:
377قرارگاه اجتماعی زندان در استان فارس راه اندازی شد
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شهردار شیراز:

روزانه 19 ساعت 
 پیگیر مشکلات
 شهری هستم

 ارزیابی مدیران، استفاده از ظرفیت فرهنگ شهروندی 
برای معضل روزافزون ترافیک، چاره اندیشی برای 
سدکنندگان معابر پیاده و سواره، پرداختن به منظر 
شهری، استفاده از ظرفیت رسانه برای پیش برد اهداف 
در شهر و پرداختن به بافت تاریخی شیراز در قالب 

شهرک سینمایی به جای تزریق پول برای ساختن 
فیلم های سینمایی، حفظ و حراست از باغ های قصر 
دشت با ایجاد شهرک سینمایی، عدم پذیریش سفارش 
و اقدام در بستر قانون به عنوان یک خط اصلی مدیریتی 

در برنامه کاری شهرداران مناطق...

صفحه ۷

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:
بخشی از هارد و کیس های ضبط شده 

از منافقین به ایران رسید
 صدا و سیما، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در مورد 
حمله آلبانی به مقر منافقین نوشت: بخشی از هارد و 

کیس ها رسید.
سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت درباره 
اطلاعات به دست آمده از پایگاه منافقین در آلبانی، در 
توییتر نوشت: بخشی از هارد و کیس ها رسید؛ مشغول 
بازیابی اطلاعات، شناسایی رابطان و هسته های تخریب 

و نقاط کور هستند. نتایج تا الان امیدوارکننده است.
روز سه شنبه ۳۰ خرداد ماه، پلیس آلبانی به پادگان 
گروهک منافقین در شهر دوروس این کشور موسوم به 

»اشرف ۳« حمله کرد.

دادستان کل کشور:
دست های پنهانی که در ریزش بورس 
مرتکب جرم شدند را به قوه قضاییه 

معرفی کنید
ایسنا، دادستان کل کشور گفت: چنانچه در ریزش 
بورس، جرمی واقع شده باشد و اگر دست های پنهانی 
اقداماتی انجام داده باشند که از نظر قانونی جرم باشد، 
سازمان بورس موظف است به دستگاه قضایی اعلام کند.
حجت الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور 
در حاشیه مراسم افتتاح شعبه تخصصی بازار سرمایه 
شورای حل اختلاف، گفت: بازار بورس همیشه نوسانات 
طبیعی دارد و بازاری است که در آن ریسک وجود دارد.
منتظری ادامه داد: گاهی اوقات اگر در ریزش بورس، 
جرمی واقع شده باشد و اگر دست های پنهانی احیاناً 
اقداماتی انجام داده باشند که از نظر قانونی جرم باشد، 
سازمان بورس موظف است این موارد را کشف و به 

دستگاه قضایی اعلام کند.

 یک صدم درصد از مساحت ایران 
پوشیده از برف است

فارس، پوشش برفی کشور براساس آخرین تصاویر 
ماهواره ای به کمترین میزان خود در سال جاری رسید و 
هم اکنون یک صدم درصد از مساحت ایران معادل ۱۷۰ 
کیلومتر مربع پوشیده از برف است. این میزان نسبت 
به سال گذشته ۳2 درصد کاهش و نسبت به متوسط 
بیست و یک ساله 86 درصد کاهش را تجربه می کند.

براساس برآورد ایستگاه های برف سنجی، ذخیره برف 
حال حاضر کشور معادل 28 میلیون مترمکعب برآورد 
می شود، این در حالی است که در سال جاری مجموعاً 
4 میلیارد و 226 میلیون مترمکعب از آورد آبی کشور 
به شکل برف باریده است. براساس آمار ماهواره ای، عمق 
متوسط برف در سطح کشور هم اکنون 4 صدم میلیمتر 
است. براساس آمار یاد شده ذوب برف از ابتدای سال 
آبی تاکنون معادل ۱۳2 میلیون مترمکعب در روز بوده 

و این آمار هم اکنون 2 میلیون مترمکعب در روز است.

رئیس جمهور در نشست سران 
شانگهای به عنوان عضو اصلی 

سخنرانی می کند

ایرنا، آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور به 
نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران، برای اولین 
بار به عنوان عضو اصلی سازمان همکاری شانگهای، 
در بیست و سومین نشست سران این سازمان که 
 صبح امروز به شکل ویدئوکنفرانس در دهلی نو هند 
برگزار می شود، به تشریح دیدگاه ها و مواضع کشورمان 

می پردازد.
جمهوری اسلامی ایران از سال 2۰۰۵ عضو ناظر سازمان 
همکاری شانگهای بود و درخواست کشورمان برای 
عضویت رسمی و کامل در این سازمان نیز پس از ۱6 
سال، در اولین رئیسی به عنوان رئیس جمهور اسلامی 
ایران، در بیست و یکمین نشست سران شانگهای در 
شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان، در شهریور ۱4۰۰ 
به تأیید هشت عضو دیگر سازمان رسید و ایران نهمین 

عضو این سازمان مهم منطقه ای شد.

سرمایه گذاری 6 میلیارد دلاری 
عربستان و امارات در عراق

                                  فارس، امارات و عربستان با هدف توسعه تجارت و 
سرمایه گذاری در عراق 6 میلیارد دلار بودجه تخصیص 
داده اند.فدراسیون اتاق های بازرگانی عراق اعلام کرد که 
با هر دوی این کشورها برای تشکیل شوراهای بازرگانی 

به توافق رسیده است.
عبدالرزاق الظوهری، دبیر فدراسیون اتاق های بازرگانی 
عراق، گفت که این کشور در تلاش است تا یک ساختار 
یکپارچه برای فعالیت های بازرگانی همگام با توسعه 
تجارت جهانی به خصوص در حوزه گمرکی و موارد 

مربوط به ورود و خروج کالا ایجاد کند.
وی گفت که فدراسیون اتاق های بازرگانی عراق از شورای 
وزیران این کشور حمایت خوبی دریافت کرده و ریاض 
و ابوظبی نه تنها روی توسعه مبادلات تجاری متمرکز 
شده اند، بلکه می خواهند در برخی پروژه های عراق 

سرمایه گذاری کنند.
الظهوری افزود: امارات و عربستان هر کدام ۳ میلیارد 
دلار برای توسعه فعالیت های شان در حوزه تجارت و 

سرمایه گذاری در عراق اختصاص داده اند.
وی گفت:  موقعیت جغرافیایی عراق اهمیت ویژه ای را                              در 
حوزه تجارت جهانی به خصوص قرار گرفتن در مسیر 
 انتقال کالاها بین اروپا و آسیا برای این کشور فراهم 

کرده است.

ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، در 
نشست شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به مقوله »تأمین آزادی های 
مشروع« که از جمله مسئولیت های ذاتی و قانونی قوه قضائیه است 
و مورد تأکید رهبر معظم انقلاب نیز هست، گفت: در مقوله تأمین 
آزادی های مشروع هم به لحاظ نظری و هم به لحاظ عملی نیاز به 
کار و تدقیق بیشتر است؛ بنابراین به پژوهشگاه قوه قضائیه دستور 
داده ام که در یک ظرف زمانی مشخص، در این قضیه اقدامات 
مقتضی را ترتیب دهد و این موضوع در »قرارگاه عملیاتی پیگیری 
اجرای فرامین و سیاست های مقام معظم رهبری« نیز مورد پیگیری 

قرار گیرد.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به ضرورت شفاف کردن »مصادیق 
آزادی های مشروع« به اصول و مفادی از قانون اساسی اشاره کرد که 
با لحاظ قیود و حتی بدون لحاظ قیود، به این مقوله پرداخته اند و 
در این راستا نکاتی در باب »بند ششم از اصل دوم«، »اصل سوم« و 

»فصل سوم« قانون اساسی مطرح کرد.
ضرورت احیاء و ارتقای حقوق عامه

رئیس دستگاه قضا با اشاره به مقوله »احیاء و ارتقای حقوق 
عامه« و مسئولیت های عدلیه و دادستان های سراسر کشور در 
این حوزه تصریح کرد: همانطور که رهبر معظم انقلاب فرمودند 
باید هم نسبت به تعریف حقوق عامه و هم نسبت به احیای آن، 

اهتمام داشت. محسنی اژه ای گفت: در سال های اخیر در این راستا 
تلاش هایی صورت گرفته و مواردی ناظر بر این موضوع در قوانین 
و دستورالعمل ها گنجانده شده اما به هر ترتیب باید بر اهتمام و 
تلاش خود درباره مقوله »حقوق عامه« بیفزاییم؛ به ویژه آنکه یکی از 
مصادیق آشکار و روشن حقوق عامه، مبحثِ »امنیت روانی مردم« 

است که باید تأمین و تقویت شود.
رئیس عدلیه ضمن تبیین و تشریح مصادیق روشن و واضح تهدید 
امنیت روانی مردم، نظیر »انتشار یک مطلب کذب از سوی گروه 
یا دسته ای و مضطرب کردن جمعیت کثیری از مردم به همین 
واسطه«، گفت: البته همه مصادیقِ ناظر بر مخدوش کردن امنیت 

روانی مردم به این وضوح نیست؛ گاهی این قبیل مباحث پیش 
می آید که نسبت »امنیت روانی مردم« و »تأمین آزادی های 
مشروع« چیست و چگونه است؟ با این وجود این قبیل مسائل 
و مباحث در حوزه حقوق عامه و امنیت روانی مردم، باید توسط 
پژوهشگاه قوه قضائیه و همکاری سایر بخش ها، به نحو دقیق مورد 

کنکاش و تفحص و امعان نظر قرار گیرند.
قاضی القضات به مصادیق و مواردی از نحوه علنی بودن و انتشار 
مفاد دادگاه ها )از جمله دادگاه های ویژه مبارزه با مفاسد اقتصادی( 
و تحولاتی که در این عرصه در دوره های مختلف به وقوع پیوست 
اشاره کرد و گفت: ممکن است در تعیین مصادیقِ مخدوش شدن 
امنیت روانی مردم، اختلاف دیدگاه هایی وجود داشته باشد که 
ضروری است در این زمینه بصورت مفهومی و عملی، اقدامات لازم 

صورت گیرد.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به نقشی که رسانه ملی می تواند در 
ارتقای تصویر رسانه ای قوه قضائیه ایفا کند، گفت: در دستگاه قضایی 
در راستای هوشمندسازی فرایندها و رویه ها به منظور تسهیل و 
تسریع امور مراجعان و افزایش آگاهی های حقوقی مردم در جهت 
پیشگیری از وقوع جرم، اقدامات مطلوبی صورت گرفته که انتظار 
است به ویژه رسانه ملی بر پایه رسالت روشنگرانه خود، نسبت به 

تبیین و تشریح این دستاوردها اهتمام داشته باشد.

رئیس قوه قضائیه:

آزادی های مشروع در کانون توجه قوه قضائیه قرار گیرد

ایسنا،  یک منبع مسئول در وزارت خارجه کویت در اظهاراتی گفت 
که از ایران می خواهیم مذاکرات درخصوص ترسیم مرزهای دریایی 

با عربستان و کویت را آغاز کند.
وی در ادامه اظهارات خود به مسئله میدان مشترک گازی 
الدره)آرش( نیز پرداخت و مدعی شد که این میدان گازی در مناطق 

دریایی کویت قرار دارد.
پیش از این روزنامه الجریده کویت به نقل از یک مقام بلندپایه در 

شرکت ملی نفت ایران تأکید کرده بود که میدان گازی الدره)آرش( 
یک میدان مشترک بین کشورهای ایران و کویت و عربستان است و 
بخش هایی از آن در محدوده آب های تعیین حدود نشده بین ایران 

و کویت قرار دارد.
عربستان سعودی و کویت پیش از این از ایران دعوت کردند برای 
مشخص شدن حد شرقی این منطقه فراساحلی مشترک، مذاکره 

کند و بر حق خود برای توسعه این میدان گازی تأکید کردند.

پیش تر وزیر انرژی عربستان سعودی گفت: ما به توسعه این میدان 
ادامه می دهیم. ما بیانیه عمومی مشترکی را صادر و ایران را تشویق 
کرده ایم اگر مدعی سهمی در این میدان است، پای میز مذاکره 

بیاید و این مسئله، یک ادعا مانده است.
وی در ادامه افزود: عربستان سعودی و کویت مایل هستند در هر 
مذاکره ای با یکدیگر کار کنند زیرا منافع مشترکی در این منابع 

دارند.

ایسنا، احد وظیفه، رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران 
خشکسالی سازمان هواشناسی کشور گفت: اندازه گیری عملکرد و 
تأثیر بارورسازی ابرها در دنیای متغیرهای هواشناسی یک چالش 

بزرگ در دنیاست.
وی در جلسه هماهنگی تشکیل کارگروه شفاف سازی علمی 
سازمان هواشناسی کشور که روز گذشته در این سازمان برگزار 
شد، اظهارکرد: داده های مشاهدات  زمینی قبل و بعد از آزمایش 
بارورسازی ابرها در برخی کشورها نشان می دهد که بررسی تأثیر 
و عملکرد بارورسازی کار آسانی نیست و به علت تغییرپذیری 
طبیعی پارامترهای مختلف ابر اغلب با دقت کافی قابل تشخیص 
نیست. با همه این اوصاف مطابق گزارش های معتبر عملکرد و تأثیر 
بارورسازی ابرها در بهترین حالت استفاده کمتر از ۱۰ درصد برآورد 

شده است.
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان 
هواشناسی کشور ادامه داد: عملیات بارورسازی ابرها در دو نوع 

انجام می شود؛ یکی در ابرهای سرد زمستانی و دیگری در ابرهای 
گرم که معمولاً در فصل گرم و بهار و تابستان انجام می شود و 
عملکرد و نتایج متفاوتی دارند.وظیفه تصریح کرد: خروجی نتایج 
جهانی درباره عملکرد بارورسازی ابرهای سرد زمستان به خصوص 
در مناطق کوهستانی که آب های فوق سرد فراوانی دارند، نشان 
می دهد که در این سیستم ها ظرفیت افزایش بارش در منطقه و بازه 
زمانی محدود امکان پذیر است ولی درصد تأثیر آن خیلی زیاد نیست 
 و در این نوع بارورسازی هدف اصلی به طور معمول افزایش بارش

 برف و انباشت برف در مناطق کوهستانی است این در حالیست 
که برای تامین ارزش افزوده این کار باید تأثیر بارورسازی در بازه 
زمانی و فضایی گسترده و با علم به ویژگی های سامانه ابری مانند 
دینامیک و فیزیک ابر، ساختار دمایی، جهت و سرعت باد در لایه 
های مختلف جو و... انجام شود تا ارزش اقتصادی و اجتماعی از 
عملیات بارورسازی ایجاد شود.رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی درادامه گفت: یافته های 

غالب کشورها نشان می دهد نتایج بارورسازی ابرهای گرم تابستانی 
چندان اطمینان بخش نیست زیرا تغییرات طبیعی درون این نوع 

سامانه ابری بسیار زیاد است.
وظیفه افزود: استفاده از باروری ابرها برای مقابله با کم آبی و تأمین 
سایر نیازهای اجتماعی در شرایط جدید اقلیمی از مهم ترین دلایل 
استفاده دولت های مناطق کم بارش دنیاست که گاهی نومیدانه و بر 

اساس نتایج علمی معقول نیست.
بارورسازی ابرها موضوعی تحقیقی است

وی در پایان اظهارکرد: به طور کلی بارورسازی ابرها موضوعی 
تحقیقی است که در برخی کشورها در حال انجام است که منعی 
برای انجام آن دیده نمی شود. منتها این کار می بایست بر اساس 
اصول و شناخت علمی از سامانه های جوی و ابری و برهمکنش های 
درون ابر و مبتنی بر نتایج و سنجشهای فنی و علمی توسعه داده 
شود و نمی توان در تمام سامانه های ابری و در همه مناطق از 

بارورسازی نتایج مثبت انتظار داشت. 

از ایران می خواهیم مذاکرات درخصوص ترسیم مرزهای دریایی با عربستان و کویت را آغاز کند

رئیس مرکز ملی اقلیم سازمان هواشناسی:

نتایج بارورسازی ابرهای تابستانی اطمینان بخش نیست

طبق آخرین آمار؛

  رتبه آخرفارس 
در پرداخت تسهیلات بانکی
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